136/2010 nelle forme e nei modi ivi previsti, nonché di impegno a rispettare le disposizioni in tema di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010; 

e quindi produce la seguente offerta: 
Importo a base di gara   €  4.900,00 (quattromilanovecento,00)  ANNUI 

OFFRE 

Il seguente RIALZO UNICO INCONDIZIONATO PERCENTUALE (espresso in cifre e in lettere): 

più    ………………………  %   (in cifre) 

…………………………………………………………………………………….... (in lettere) 

DICHIARA  

1)Che la presente offerta economica rimarrà invariata per tutta la durata dell’appalto.